Uusi Toyota C-HR+

Autohinnasto 19.2.2026

Alkaen

44 990 €




Uusi Toyota C-HR+

Active 77kWh 2WD

Active 77kWh 2WD 20

Active 77kWh AWD *)

Active 77kWh AWD 20 *)
Executive 77kWh AWD

Executive Panorama 77kWh AWD

Executive Panorama 77kWh AWD Grey pack

Autoveroton
hinta, sis ALV.

44990 €
45445 €
44990 €
45445 €
51515 €
52855€

52855€

Arvioitu

autovero

0€

0€

0€

0€

0€

0€

0€

Vapaa autoetu

ﬁ;ktznais' §6 / kayttetu
888
44990 € 615 € /555 €
45445 € 625 € /565 €
44990 € 615 € /555 €
45445 € 625 € /565 €
51515 € 715 € /655 €
52 855 € 735€/675¢€
52 855 € 735€/675¢€

Hinnat ovat voimassa sitoumuksetta. Autojen hintoihin lisataan jalleenmyyjakohtainen toimituskulu.

*) Kampanjahinta, voimassa toistaiseksi

CO, Teho
(g/km) (kW/hv)

0 165/224
0 165/224
0 252/343
0 252/343
0 252/343
0 252/343
0 252/343

88) Sisaltaa séhkoautoille vuosiksi 2021-2029 mydnnetyn 170 euron alennuksen autoedun verotusarvosta seka vuonna 2025 séhkoautoilta véhennettavan

kayttokustannusten osuuden 120 euroa.

8§88§) Sisaltaa sahkoautoille vuosiksi 2021-2029 myonnetyn 170 euron alennuksen kayttéedun verotusarvosta.

Kuvien autot erikoisvarustein.

Varaa koeajo

Pyyda tarjous



https://www.toyota.fi/lomakkeet/varaa-koeajo?model=CB&utm_source=toyota.fi&utm_medium=price+list+pdf&utm_campaign=uusi-toyota-c-hr&utm_content=test_drive
https://www.toyota.fi/lomakkeet/pyyda-tarjous?model=CB&utm_source=toyota.fi&utm_medium=price+list+pdf&utm_campaign=uusi-toyota-c-hr&utm_content=request_offer

Lisavarusteet

Metallivari
Premiumvari
Kumimattosarja

Toyota Huoltosopimus

HINNAT OVAT VOIMASSA SITOUMUKSETTA. AUTOJEN HINTOIHIN LISATAAN JALLEENMYYJAKOHTAINEN TOIMITUSKULU

218, 6Y1, M66
089, 473, 2PS, M67

Sis. etu- ja takamatot.

Autoveroton

X . Arvioitu autovero
hinta, sis ALV.

820 €

1170 €

Kokonaishinta

820 €
1170 €

80 €

Koodi

MP
WP

FR

HINNAT OVAT VOIMASSA SITOUMUKSETTA. AUTOJEN HINTOIHIN LISATAAN JALLEENMYYJAKOHTAINEN TOIMITUSKULU. MAAHANTUOJA TOYOTA AUTO FINLAND OY.



